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        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
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        0
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        0
      	
        0
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        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            За все время
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        0
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        0
      	
        59
      






    

  
        
      
        		
              

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Контакты
	Информационно-библиотечный комплекс



              	Последние поступления
	Самые популярные ресурсы


            	
              
    © СПбПУ, 2000-2023



    Сайт и управление доступом на базе АБИС 
    
    «Руслан-Нео»
    (© ООО «ОБС»)



            	
			


      

    
  

  







